
Nabídka služeb pro:

Dětská psychiatrická
nemocnice Opařany
IČ: 00667421
Nabídka ze dne: 3. 9. 2019
Nabídka platná do: 30. 9. 2019

Vypracoval:
Zdeněk Petr
petr.zdenek@o2.cz
607062679

Zákazník bere na vědomí, že obsah této dohody je obchodním tajemstvím O2 a zavazuje se, že tuto dohodu
ani jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, nezpřístupní třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí
osoba s touto dohodou či jakoukoli informací, která je jejím obsahem, seznámila.

O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, DUNS: 366937597
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

Objevujte teď a tady.

Strana 1 / 5



Výhody pro vaše
podnikání
Nabízíme vám jednoduché O2 PROfi řešení

Čím více služeb využíváte, tím máte lepší cenu.
Nevyžadujeme žádné minimální plnění ani penalizace, nemusíte uzavírat žádný rámcový dokument.
Mobilní, fixní a IT služby si zkombinujete podle potřeby.
Obchodní zástupci v terénu vyřeší vaše požadavky přímo u vás.
Péče specialistů 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.
Všechny mobilní tarify automaticky obsahují neomezené volání na pevné linky a do sítě O2, včetně SMS.

Strana 2 / 5



Shrnutí nabídky
O2 PROfi

Počet Služba Popis služby

3 O2 Machine SIM karta určená pouze pro použití v M2M zařízení

3 FREE Modrý Neomezené volání a sms do všech sítí v ČR a v EU, data 500 MB

3 FREE Stříbrný Neomezené volání a sms do všech sítí v ČR a v EU, data 6 GB

7 Free O2 20 Neomezené volání na pevné linky a do O2, neomezené SMS do
O2, 20 minut volání mimo O2, data 50 MB

1 O2 Machine SIM karta určená pouze pro použití v M2M zařízení, Balíček 120
SMS

1 FREE Bronzový Neomezené volání a sms do všech sítí v ČR a v EU, data 3 GB

1 FREE Mini Neomezené volání na pevné linky a do O2, neomezené SMS do
O2, 60 minut volání mimo O2, data 50 MB

1 Basic Basic

Měsíční platba za služby před
započtením zvýhodnění 5 719 Kč
Výhoda 26 % 1 487 Kč
Měsíční fakturace po započtení
zvýhodnění 4 232 Kč
Očekávaná celková fakturace po
započtení zvýhodnění 4 231 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Strana 3 / 5



Shrnutí nabídky
O2 PROfi
Čím více služeb využíváte, tím více uspoříte

5 000 - 5 999,99 Kč / 26 %
6 000 - 6 999,99 Kč / 28 %

TIP: Pokud byste si dokoupil službu za 280,00, zaplatíte za ni pouze 88,00.

Strana 4 / 5



Navržené služby
O2 PROfi

Číslo služby Transakce Číslo SIM Tarif Závazek Doplňkové
služby Poznámka

420601142641 Stávající služba O2 Machine bez závazku ČVOP:
00000000000011

420602317873 Stávající služba FREE Modrý 24 měsíců 500 MB ČVOP:
00000000000011

420602401309 Stávající služba FREE Stříbrný 24 měsíců 6 GB ČVOP:
00000000000011

420702174948 Stávající služba Free O2 20 24 měsíců 50 MB ČVOP:
00000000000011

420702174949 Stávající služba Free O2 20 24 měsíců 50 MB ČVOP:
00000000000011

420702174950 Stávající služba FREE Modrý 24 měsíců 500 MB ČVOP:
00000000000011

420721911053 Stávající služba O2 Machine bez závazku ČVOP:
00000000000011

420722090122 Stávající služba O2 Machine bez závazku ČVOP:
00000000000011

420722922539 Stávající služba O2 Machine bez závazku Balíček 120
SMS

ČVOP:
00000000000011

420723398153 Stávající služba FREE Stříbrný 24 měsíců 6 GB ČVOP:
00000000000011

420723930207 Stávající služba Free O2 20 24 měsíců 50 MB ČVOP:
00000000000011

420724379233 Stávající služba FREE Stříbrný 24 měsíců 6 GB ČVOP:
00000000000011

420724379235 Stávající služba Free O2 20 24 měsíců 50 MB ČVOP:
00000000000011

420725351371 Stávající služba Free O2 20 24 měsíců 50 MB ČVOP:
00000000000011

420725946188 Stávající služba Free O2 20 24 měsíců 50 MB ČVOP:
00000000000011

420725972572 Stávající služba Free O2 20 24 měsíců 50 MB ČVOP:
00000000000011

420727804424 Stávající služba FREE Bronzový 24 měsíců 3 GB ČVOP:
00000000000011

420727970147 Stávající služba FREE Mini 24 měsíců 50 MB

ČVOP:
00000000000011
ponechat stávající

závazek

420727970331 Stávající služba Basic bez závazku ČVOP:
00000000000011

420727970881 Stávající služba FREE Modrý 24 měsíců 500 MB ČVOP:
00000000000011

Měsíční platba za služby před
započtením zvýhodnění 5 719 Kč
Úspora 1 487 Kč
Měsíční fakturace po započtení úspory
bez DPH 4 232 Kč

Strana 5 / 5


		2019-09-03T16:32:26+0200
	O2
	O2CZ document management
	O2CZ_document management




